Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4243

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. II. Pars I. Wien 1799.

111

101 CODICES

112

istro nostro oretur, ad Equites aliquos five Templarios, five Hospitalarios pertinuisse.

III. fol. 157. p. 2. legitur *Officium pro Defunctis*, et ab aliis manibus Commemoratio b. *Erbardi Conf. et Pont. cum Disticho:*

*Erbardus mores augmentat res et honores.
Est pius in celis intercessor que fidelis.*

Item *Benedictio vini*, in Festo videlicet S. Johannis Ap. et Evang. unde exit: *Sancti Jo. evangeliste*

vini benedictio protegat bibentes ab omni malo. Adscriptae sunt graves duae Sententiae.

*Brevis oratio, longa potatio est uini consummatio.
Si post uina labes, non uini sed tua labes.*

Folio Codici praefixo adnotatum: *Librum hunc presentem suo in testamento legauit ad domum Collegij ducalis vienne apud fratres predicatorum pro studio theologie Egregius et venerabilis vir et dominus olim magister Thomas de Hasselbach arcium et theologie professor eximius in perichtoltzendorff (prave nunc Petersdorf) plebanus famosus atque ecclesie ad sanctum Stephanum vienne canonicus premeritus &c. Thomae Ebendorferi dicti de Hasselbach a. 1464. defunctorum Acta et Scripta habet P. I. Scriptor. Univ. Vien. p. 138. Monet me Isaia nos fabellae, quam de Thoma sparsit Aen. Silvius, crediditque Trithemius, et Sixtus Senensis. eum per 22. annos nequidem Caput I. Prophetae hujus praelegendo absolvisse. Tomos VI. mss. f. Praelectionum ejus in 16. Isaiae Capita reperiri in Bibliotheca Univ. Vien. leges l. cit. p. 162. Nunc apud nos.*

LXXIV.

Codex chartaceus lat. Sec. XV. Folior. 293. f. charactere grandi, lineis laxis ad recipiendas Glossas aptis, quae literis minoribus tam inter eas, quam in marginibus videntur, perscriptus continet I. Jeremiam Prophetam cum noto Hier. Prologo adstituta vel interserta Nic. Lyrani Expositione.

II. fol. 111. p. 2. intervallum expletum est Sermonibus aliquot, quorum 1) *De Animabus* in illud Job. 19. *Miseremini mei* &c. 2) *De Angelis* in illud Matth. 18. *Nisi efficiamini* &c. 3) *De ultimo Judicio* in illud II. Cor. 5. *Omnes nos manifestari oportet* &c. 4) Fragmenta in illud Matth. 6. *Pri-
mum quaerite regnum Dei* &c. et de Dignitate sacerdotali.

III. fol. 117. sequitur *Isaias* Prophetam eodem adparatu, ut supra *Jeremias*, et ad ejus calcem: *Finis ysaie in 3^a feria post festum pauli ante purificationem marie.*